ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày 03 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn VĐV huyện Tuần Giáo Tham gia Giải Cầu lông

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên, năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Sau khi xem xét Văn bản số 2268/GM-SGDĐT ngày 26/10/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc tham dự Giải Cầu lông ngành Giáo dục và Đào

tạo năm 2020; xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn VĐV tham gia giải Cầu lông ngành Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Điện Biên năm 2020 gồm các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn VĐV có trách nhiệm tập luyện, chuẩn bị tham gia giải theo

đúng Điều lệ giải đã ban hành.

    Thời gian thi đấu: 02 ngày, từ ngày 07/11 đến hết ngày 08/11/2020.

Đoàn VĐV được hưởng chế độ công tác phí theo quy định hiện hành do

cơ quan trực tiếp quản lý chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Sở GD&ĐT tỉnh Điện Biên (đăng ký);

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH

Đoàn VĐV tham gia Giải cầu lông ngành Giáo dục và Đào tạo, năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2020

của UBND huyện Tuần Giáo)

I. Trưởng đoàn, huấn luyện viên:

Ông: Nguyễn Quyết Thắng  - Phó Chánh VP HĐND&UBND

II. Danh sách vận động viên

Mời tham gia đôi nam lãnh đạo nội dung 50 tuổi trở xuống:

1. Ông: Lò Văn Cương           - Bí thư Huyện ủy;

2. Ông: Quàng Văn Cương                 - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;

Tham gia đôi nam lãnh đạo nội dung 50 tuổi trở xuống:

3. Ông: Mùa Va Hồ - Phó Chủ tịch UBND huyện;

4. Ông: Trần Bình Trọng - Phó Chủ tịch HĐND huyện;

III. Lái xe, phục vụ

1. Ông: Đỗ Hữu Hùng - Lái xe Văn phòng Huyện ủy;

2. Ông:  Lê Hồng Phong                               - Lái xe Văn phòng HĐND&UBND;

3. Bà: Nguyễn Thị Hạnh - Công chức Văn phòng.

Danh sách trên gồm 08 người.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T17:34:59+0700

		2020-11-06T07:14:59+0700

		2020-11-06T07:15:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-06T07:16:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-06T07:16:51+0700